SENADO FEDERAL
                       GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Senado Federal - Anexo II – Gabinete 5 – Ala Senador Afonso Arinos – Térreo
 Fones 61 3303 4124 – 4129 - CEP 70165.900 – Brasília – DF – E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br

Ofício GS.HEINZE – 0287/24
Brasília, 17 de dezembro de 2024

A Sua excelência o Senhor
WALDEZ GÓES
Ministro da Integração e do Desenvolvimento Regional
Brasília/DF

Assunto: Liberação de recurso financeiro

1.  Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho tratar com Vossa Excelência
sobre emendas de relator RP9, de demanda deste parlamentar (4184), visando o
atendimento da necessidade de transparência conforme decisão do Supremo Tribunal
Federal (STF).
2.   Segue relação de convênios em execução, dos quais fui autor da
indicação e que necessitam de aporte financeiro para continuidade.

ANO ORGÃO BENEFICIÁRIO UF Nº CONVÊNIO/PROPOSTA

2023 MIDR AJURICABA RS 946230 - 45433/2023

2023 MIDR ARROIO DO PADRE RS 947760 - 47272/2023

2023 MIDR ARVOREZINHA  RS 947557 - 45680/2023

2023 MIDR BARÃO RS 949512 - 45905/2023

2023 MIDR BOA VISTA DO CADEADO RS 945584 - 46870/2023

2023 MIDR BOA VISTA DO INCRA RS 948749 - 47130/2023

2023 MIDR BOM PROGRESSO RS 949889 - 46742/2023

2023 MIDR CAMPESTRE DA SERRA RS 947606 - 45922/2023

2023 MIDR GUABIJU RS 946233 - 46743/2023

2023 MIDR MANOEL VIANA RS 951569 - 45612/2023

2023 MIDR WESTFÁLIA RS 950277 - 45998/2023

3.  Sem mais para o momento, renovamos a Vossa Excelência protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,